〒101-0021
東京都 千代⽥区外神⽥6-16-3
国際6163ビル201

TAL.TOKYO 御中
森⼭直美様

納品書
下記の通り納品致します。

合計⾦額 24,420円

:納品⽇ 2022年03⽉25⽇

:納品書番号 81

 ⼩計 22,200円

消費税 2,220円

合計⾦額 24,420円

備考欄

詳細 数量 単価 ⾦額

2.7x2560x770 ⿊檀ランダム貼り 1 17,200 17,200

送料 1 5,000 5,000

有限会社 森⼯芸
〒770-0866
徳島県 徳島市末広3丁⽬5-34
電話: 088-653-7518
代表取締役 森賢⼀
担当：森寛之 080-5667-4533